
Číslo objednávky

 

 

 

 

fr.-„v: . ,

4. Oh)ednavka 36/2021

Dodavatel: Odběratel:

Pavlíš a Hartmann, spol. s.r.o. Městská část Praha-Dubeč

V Telčicich 249, 533 12 Chvaletice Starodubečská 401/36, 107 00 Praha 10

Ident. ekon. subj. CSU čj. :30/2007-71

lČ: 60934000 DIČ: CZ60934000 lČz00240184 DIČ: CZOO240184

C 6042 vedená u Krajského soudu v Hradci

Králové   
Objednáváme u Vás na základě cenové nabídky č. 293702000 ze dne 16.3.2021

3x Pracovní stejnokroj PS II OLIVER komplet á 3 990 K6

1x Pěmidlo Fomtec MBS (sud 200 l ) a 9 000 K6

1x Vysavač HYDRA, 2700 W á 68 843 K6

2x Radiostanice HYT TC 610 VHF či 4 500 Kč

1x Led vozová lampička a 1 090 Kč

3x Koš na hadice C52 prof1 — nerez, 120x400x700 či 1 395 Kč

 

 

 

 

Cena objednávky 104 088 K6 bez DPH

125 946, 48 K6 V6. DPH

Místo a termín dodání MČ Praha—Dubeč

Fakturační adresa a údaje Městská část Praha-Dubeč

Starodubečská 401/36, 107 00 Praha 10

IČ:00240184 D16:C200240184

Č.účtu 0503252998/6000

Banka: PPF banka, a.s.     
Další smluvní údaje:

 

V Praze dne: 13.4.2021      

  

  

   

.A..-%$?Toš-Léta
fc.. LHC/_ fill—l ?;  

 



 

60934000

C260934000

IČO:

DIČ:

Dodavatel:

Pavliš a Hartmann,

V Telčicích 249

Chvaletice

533 12

PAVUŠ

HARTMÁNM

&

[

 

  

 

®

 

spol. s r.o.

N A B í D

Datum

objednavka

K A

 

16.03.2021

41

293702000

___—_,41

 

Městská část Praha—Dubeč

Starodubečská 401

107 00 Praha 10

/36

 

  
 

 

 

 

 

      
 

IČO: 00240184

DIČ: CZOOZ40184

termín dodání cca 3. týdny

způsob dodaní dodavatelem

způsob úhrady převodní příkaz

Platnost nabídky 31.03.2021

poLcžka název 11.J. %DÉL cena před 5 3-9 a cena ‘Par miožvai CZK oez DPH CZK s DPH

zboží i kus 21 3910 CG 3191.00 3 C13 1910.01 11183 13

Pracovní szejnckraj PS II OLIVER konplez

zbcží l 11:5 2 BDCJ OC 930L.SU 1.0C3 “183.38 1089i 00

Pénldlo Fantec MBS [sud 200 1)

zboží 1 {gs 21 68843 30 68813.00 1.302 n884\ 11 Q33111.03

Vysavač HYDRA, 2703 W

zbcží 1 lwvs 21 4‘1 CC 1518.12 2.002 911113: 1189 100

Radzcszaníce HY? TC 610 VEF

zozží 1 lkus 21 1118,11 893.01 l CGC .„J\.CC 1118.93

Lea vozová lampička

vv205 koš na hadice C 52 ks 21 .55’ DC _„ 11 1393 11 J 118‘ ZC 5061.85

profi - nerez , 120 x 108 x 103 l

e 1 k e n
131088.31 123946.18    
 

Celkova hodnota nabídky (po příp. zaokrouh1ení):

Při odběru nad 10 OOO Kč bez DPH — doprava po České republice zdarma.

Do objednavek uvádějte prosím Číslo naši cenové nabídky.

Vystavil: Pavel Suchánek

125946.00 CZK


